incondicionalment i sense reserva alguna, i del que deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat 
en ells. 

SEGONA.-PREU. 

El preu del contracte és de noranta-vuit mil cinc-cents setanta-set euros amb seixanta-vuit cèntims (98.577,68 
€), dels quals la quantitat de vuitanta-un mil quatre-cents seixanta-nou euros amb setze cèntims (81.469,16 €) 
corresponen a l’execució de l’obra i la quantitat de disset mil cent vuit euros amb cinquanta-dos cèntims 
(17.108,52 €) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit. 

No és admissible la revisió de preus. 

TERCERA.- TERMINI. 

El termini d’execució del contracte és de tres (3) mesos comptats a partir del dia següent de la signatura de